prefeitura 11111unícipal de Umuarama

Decreto N.°
147

Designa funcionário IVANIL CARRITO,

para ocupar Chefia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO DO ESTADO'

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr.IVANIL CARRITO, ocupante do cargo de '

Agente Fazendário-Nivel 18, para ocupar a Chefia da Seção de

Contribuição de Melhoria - FG-09, da Divisão de Tributação, dá

Departamento de Finanças, chefia vaga, a contar de 12 (primei-

ro) de dezembro dé 1971.
Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama, Estado '

.do Paraná, em 02 de dezembro de - 1.971.

r.

JOÃO CIONI NETTO,
PREFEITO MUNICIPAL

TO DE OLIVEIRA MEDEIROS
DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE
ADMINISTRAÇÃO

DAS/áab

PUBLICADO NA GAZ. DK UMUA-i
RAMA-DE.1.2 j...4 .. 	i
DE
DAS, Em,..   1911_

a‘e542

	00000001
	00000002